
お取引先様各位                       令和 6年 2月吉日 

 

                            有限会社湘南カンセー 

                           代表取締役 三浦 宏生 

 

 

              資源物分別のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃よりゴミの分別にご協力いただきありがとうございます。 

ご協力いただいておりますお客様には再度のお願いとなりますが、びん・缶・ 

ペットボトルの袋にはプラスッチック製のボトルや容器（洗剤容器、シャンプ

ーリンス容器、マヨネーズ容器など）は入れないようお願いいたします。 

プラスチック製のボトルや容器などがびん・かん・ペットボトルの袋に混入して

いた場合は回収できませんのでご了承ください。 

 

※ペットボトルには       ママ マークがついてます！ 

 

ペットボトルかプラ容器かを迷った場合はマークの確認をお願いします！ 

 

何卒、ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


